

# התפרצות מחלת מעי באואזיס אוף דה סזי

Posted on 11 בינואר 2019 by עוזי בכר



לאחר שלמעלה מ-270 נוסעים ואנשי צוות חלו, האנייה נאלצה לקצר את מסלול ההפלגה וחזרה לנמל היציאה

**Categories:** [חדשות](#), [ראשי](#)

**Tag:** [רויאל קריביאן](#), [אואזיס אוף דה סזי](#), [מחלת מעי](#), [נורו וירוס באוניות](#)

רק השבוע דיווחנו על ידיעה משמחת כי המרכז האמריקני לבקרת מחלות (Centers for Disease Control) הודיע כי מספר החולים באוניות קרוזים ב-2018, הנמוך שנרשם ב-16 השנים האחרונות. פתחנו פה לשטן, במיוחד עבור נוסעי חברת רויאל קריביאן באונייה **אואזיס אוף דה סזי**, מסדרת האוניות הגדולות בעולם.

רוב מקרי התפרצויות מחלות המעי באוניות נוסעים נגרמות מנורו וירוס (**Norovirus**) הנישאים ע"י הנוסעים מבחוץ ולצערנו גם במקרה הזה בו 277 נוסעים ואנשי צוות סבלו משלשולים, בחילות והקאות. אוניות קרוזים וחברות השייט מחויבים לדווח למרכז לבקרת מחלות בכל פעם שמספר חולים מראים תסמינים והמספר עולה על 2% מכלל הנוסעים ואנשי הצוות באונייה.

האואזיס אוף דה סזי נאלצה לקצר את מסלול ההפלגה ולחזור לפורט קנברל שבפלורידה משם יצאה ביום ראשון למסלול של 7 ימים. **אוון טורס (Owen Torres)** דובר החברה ציין כי הדבר הנכון היה להחזיר את כולם הביתה

ולדאוג לבריאות הנוסעים. " יש צורך בהליך חיטוי כללי של האונייה לפני שהיא יוצאת שוב להפלגה", הוסיף אוון טורס. חברת רויאל קריביאן הודיעה כי תעניק החזר כספי לנוסעים המאוכזבים.



עמדת לחיטוי ידיים בכניסה למסעדה באניית קרוזים. צילום עוזי בכר  
**מניעה**

חברות השייט עושות מאמצים כבירים כדי להדביר את מקרי הזיהומים באוניות. כל נוסע חותם לפני העלייה לאונייה על הצהרת בריאות בה הוא מתחייב שלא חלה או התגלו בו תסמיני מחלה ב-72 השעות האחרונות.

בכניסה לאונייה ולחדרי האוכל תמצאו כיום מכשירי חיטוי ידיים ניידיים או אפילו אוטומטיים חדשניים לצד אנשי צוות המבקשים באדיבות לבצע חיטוי כמפתח למניעת מחלות זיהומיות. למי שכבר מתורגל Washy Washy Happy :: Happy

אוניות חדשניות מפעילות מערכות נוספות המונעות מגע יד אדם ישיר עם דלתות הכניסה לשירותים הנפתחות ונגעלות אוטומטית, רחיצת ידיים וייבושם מתבצעת אף היא ללא צורך במגע בברזים, סבונים או מכונות ייבוש ידיים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**